[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018г.    № 44
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2015г. № 481
«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. В Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (далее - Порядок) утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2015г. N 481 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг" (далее- Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3, в пункте 2.4 Порядка слова «государственной» заменить на «муниципальной».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Калачевского муниципального района                             П.Н. Харитоненко